
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

QUINTA-FEIRA – 06 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 78 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBLIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2024: CONTRATAÇÃO DA PESSOA JURÍDICA NORBERTO 

CURVELO DO ROSÁRIO EDITORA ME PARA A APRESENTAÇÃO DO CANTOR NORBERTO CURVELO NO DIA 13/06/2024

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

QUINTA-FEIRA 

06 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 78 

 

 

 

 

 

 

RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBLIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições e em concordância com o que determina a Lei 14.133/2021, 

RESOLVE: 

 

RATIFICAR o ato de Inexigibilidade tendo como objeto a Contratação da pessoa 

Jurídica Norberto Curvelo do Rosário Editora ME para a apresentação do cantor 

Norberto Curvelo no dia 13/06/2024, às 22hs30min com duração de 1 hora e 30 

minutos, na 7º Edição da Festa do Cacau, que será realizado nos dias 12 e 13 de 

junho de 2024 na Praça Santo Antônio, em Piraí do Norte-BA, cujo valor global será 

de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 

 

Piraí do Norte-Bahia, 06 de junho de 2024. 

 

 

Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

3 

QUINTA-FEIRA 

06 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-06-06T15:02:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




